Riittelstampfer BS 60-2i, Gew. 66 kg, Arbeitsbreite 28 cm

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Verdichtungskraft (kN)
Betriebsgewicht (kg)

Arbeitsbreite (mm)
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Schlagzahl (1/min)
Motortyp

Motorart

Tankinhalt (1)
Motorleistung (kW)

Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Schalldruckpegel (dBA)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hohe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

BS 60-2i
Wacker Neuson

13

66

280

673

343

965

700

Wacker Neuson WMB80
2-Takt Benzin

3,0

18

7.6

92

965

673

343

66
VDS3-BS60-2

+ Starke Arbeitsleistung: Hohe Stampffrequenz, starker Hub, hohe
Schlagenergie, schneller Vorlauf

+ Niedrige Hand-Arm-Vibrationen dank speziell abgefedertem
Fiihrungshandgriff

+ Typisch Zweitakter: Auch in Schréglage voll funktionsfahig

+ Schlanke Bauweise fiir Verdichtungsarbeiten in engen Grében

+ Niedriger Schwerpunkt fir starken Vortrieb. Die hohe Stabilitat
verhindert ein Kippen und erleichtert die Bedienung des
Stampfers



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDS3-BS60-2

Riittelstampfer BS 60-2i, Gew. 66 kg, Arbeitsbreite 28 cm

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Riittelstampfer SRV 300 von Weber Maschinentechnik Ruttelstampfer SRV 590, Gew. 62 kg, Arbeitsbreite 20 Riittelstampfer SRV 590 von Weber Maschinentechnik
cm von Weber Maschinentechnik




Riittelstampfer BS 60-2i, Gew. 66 kg, Arbeitsbreite 28 cm

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDS3-BS60-2

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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